
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/230/2017 

RADY MIASTA LUBOŃ 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXV/157/2012 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie podziału Miasta Luboń na jednomandatowe okręgi wyborcze i ustalenia ich granic 

i numerów. 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 15) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały nr XXV/157/2012 w sprawie podziału Miasta Luboń na jednomandatowe okręgi 

wyborcze i ustalenia ich granic i numerów,  otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń.  

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Poznaniu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 26.04.2017r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

Przewodnicząca Rady  

(-) Teresa Zygmanowska  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 maja 2017 r.

Poz. 3757



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXI/230/2017 

Rady Miasta Luboń 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

w sprawie podziału Miasta Luboń na jednomandatowe okręgi wyborcze i ustalenia ich granic i numerów 

Nr  

Okręgu 
Granice okręgu 

1 

LUBOŃ: ARMII POZNAŃ 1-50, od 52 do końca numery parzyste, 

DĘBIECKA, DOŻYNKOWA, FRYDERYKA CHOPINA, KRÓTKA, 

NIEPODLEGŁOŚCI, PRZEMYSŁOWA, RIVOLIEGO, SŁONECZNA 

2 

LUBOŃ: 3 MAJA, CICHA, CYRYLA RATAJSKIEGO, GABRIELA 

NARUTOWICZA, JACHTOWA, JANA HENRYKA DĄBROWSKIEGO, 

JULIANA TUWIMA, KRAŃCOWA, LEMAŃSKIEGO, NAD 

STRUMYKIEM, NAD WARTĄ, PLAC MEDALISTÓW, RZECZNA, 

SPADZISTA, STRUMYKOWA, WŁADYSŁAWA HIBNERA, 

ZIEMNIACZANA 

3 

LUBOŃ: ALEKSANDRA PUSZKINA, AUGUSTA CIESZKOWSKIEGO, 

DWORCOWA 1-13, FAUSTMANA, IGNACEGO KRASICKIEGO, JANA 

BRZECHWY, JANA IGNACEGO PADEREWSKIEGO, JANA MATEJKI, 

KOŚCIELNA, KOZIŃSKIEGO, KS. NOGALI, KS. STREICHA, MARII 

KONOPNICKIEJ, PIOTRA SKARGI, POŁUDNIOWA, POWSTAŃCÓW 

WIELKOPOLSKICH, WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY 

4 

LUBOŃ: ANDERSENA, CHUDZICKIEGO, CZESŁAWA MIŁOSZA, 

FABRYCZNA, JANA MAZURKA, KAROLA KURPIŃSKIEGO, 

KAZIMIERZA PUŁASKIEGO, KONARZEWSKIEGO 1-24, od 26 do końca 

numery parzyste, KORNELA MAKUSZYŃSKIEGO, MIKOŁAJA 

KOPERNIKA, PRUSA, STEFANA OKRZEI, STEFANA ŻEROMSKIEGO, 

WŁADYSŁAWA BRONIEWSKIEGO, ZAKĄTEK 

5 

LUBOŃ: ANDRZEJA MIZERKI, ALEJA JANA PAWŁA II, JANA 

KOCHANOWSKIEGO, KONARZEWSKIEGO od 25A do końca numery 

nieparzyste  

6 
LUBOŃ: KAROLA SZYMANOWSKIEGO, WSCHODNIA, ŻABIKOWSKA 

7-15 nieparzyste, 16-34, 35-37 nieparzyste  

7 

LUBOŃ: ŁĄCZNIK, PLAC ZENONA TWARDOWSKIEGO, 

ŚWIERCZEWSKA, UNIJNA, ŹRÓDLANA, ŻABIKOWSKA 36 - 

38 parzyste, 39 do końca (bez nr 62A-62K) 

8 LUBOŃ: OSIEDLOWA, ŻABIKOWSKA 62A-62K  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3757



9 
LUBOŃ: GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO 1-23, TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI 41-59 nieparzyste  

10 LUBOŃ: GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO od 25 do końca  

11 

LUBOŃ: CMENTARNA, GRANICZNA, JODŁOWA, JÓZEFA 

PONIATOWSKIEGO, LIPOWA od 63 do końca, NIEZŁOMNYCH, PLAC 

EDMUNDA BOJANOWSKIEGO, PÓŁNOCNA, PRZY AUTOSTRADZIE, 

RÓŻANA, SAMOTNA, SZAFIROWA, TADEUSZA KOŚCIUSZKI 67-107D 

nieparzyste, od 108 do końca, TOMIAKA, ZIELONA, ZŁOTA  

12 

LUBOŃ: 11 LISTOPADA 113-139 nieparzyste, od 140 do końca, BOCZNA, 

BRZOSKWINIOWA, BURSZTYNOWA, CZEREŚNIOWA, GALLA 

ANONIMA, GRUSZKOWA, JANOWA DOLINA, KANONIERÓW, 

KRUCZA, LUDWIKA SOLSKIEGO, MICHAŁA DRZYMAŁY, 

MIODOWA, MORELOWA, NOWINY, PIĘKNA, ROMUALDA 

TRAUGUTTA, SKOWRONKOWA, SOWIA, STUDZIENNA, ŚLIWKOWA, 

TADEUSZA REJTANA, WCZASOWA, WIŚNIOWA  

13 

LUBOŃ: 11 LISTOPADA 77-91 nieparzyste, 92-112 wszystkie, 114-136 

parzyste, AGRESTOWA, HUGONA KOŁŁĄTAJA 16-28A parzyste, od 

29 do końca, LESZCZYNOWA, JAWOROWA, JESIENNA, LIPOWA 1-61, 

NAD ŻABINKĄ, OLSZYNOWA, POGODNA, SZKOLNA 1-28A, 30-40 

parzyste, WIOSENNA  

14 

LUBOŃ: 22 LIPCA, ADAMA MICKIEWICZA, HENRYKA 

SIENKIEWICZA, JANA KILIŃSKIEGO, JULIUSZA SŁOWACKIEGO, 

KORCZAKA, LEŚMIANA, PRZEJAZD, TADEUSZA KOŚCIUSZKI 1-40, 

42-60 parzyste, 61-66, 68-102 parzyste, WŁADYSŁAWA SKÓRY  

15 

LUBOŃ: 11 LISTOPADA 3-76, 78-90 parzyste, BRZOZOWA, BUKOWA, 

DĘBOWA, HARCERSKA, HUGONA KOŁŁĄTAJA 3-15, 17-19 nieparzyste, 

JANA KASPROWICZA, JAŚMINOWA, KLONOWA, LIMBOWA, 

MARCINA KASPRZAKA, MIECZYSŁAWA KARŁOWICZA, MIKOŁAJA 

REJA, ORZECHOWA, PRZESMYK, SZKOLNA 29-47 nieparzyste, 48-58A, 

60-62 parzyste, ŚWIERKOWA, WESTERPLATTE, WRZOSOWA  

16 

LUBOŃ: DŁUGA, MIGALLI, OWOCOWA, POPRZECZNA, 

STANISŁAWA STASZICA, SZKOLNA 59-63 nieparzyste, od 66 do końca, 

WOJSKA POLSKIEGO, ZAMKNIĘTA  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3757



17 

LUBOŃ: AKACJOWA, CZAJCZA, FABIANOWSKA, GÓRNA, JANA III 

SOBIESKIEGO 1-19, JANA PANKA, KALINOWA, KASZTANOWA, 

KOMORNICKA, KUJAWSKA, MAŁOPOLSKA, MARIANA BUCZKA, 

MOKRA, PODLASKA, POMORSKA, POZNAŃSKA, PRZYJAZNA, 

SIOSTRY FAUSTYNY, SKOŚNA, SKROMNA, SZRENIAWSKA, 

ŚWIĘTOKRZYSKA, TARGOWA, WIELKOPOLSKA, WIROWSKA, 

ŻABIKOWSKA 1-6, 8-12 parzyste  

18 

LUBOŃ: 1 MAJA, CYKLAMENOWA, DOJAZDOWA, GRODZKA, 

GRZYBOWA, JANA III SOBIESKIEGO 20-77, JURANDA, 

KASZTELAŃSKA, ŁĄCZNA, MALINOWA, OGRODOWA, PARKOWA, 

WALKI MŁODYCH  

19 

LUBOŃ: ARMII POZNAŃ 51-129A nieparzyste, CHEMIKÓW, DOLNA, 

DWORCOWA od 17A do końca, FRANCISZKA RATAJCZAKA, 

HENRYKA RUTKOWSKIEGO, KOLONIA PZNF, LEŚNA, ŁĄKOWA, 

MAGAZYNOWA, PIASKOWA, PIOTRA WAWRZYNIAKA, PODGÓRNA 

1-18, 20-24, ROMANA MAYA, SPOKOJNA, STARORZECZNA, STAWNA, 

WODNA 

20 

LUBOŃ: JANA III SOBIESKIEGO 78-112, 114-124A parzyste, 

KUROWSKIEGO, MALWOWA, NOWA, PODGÓRNA 19, od 26 do końca, 

RYDLA, STOLARSKA, TOPOLOWA, WĄSKA 

21 

LUBOŃ: AZALIOWA, BLUSZCZOWA, BRATKOWA, FIOŁKOWA, 

FREZJOWA, GRYCZANA, JANA III SOBIESKIEGO 113-125 nieparzyste, 

od 126 do końca, JĘCZMIENNA, KONWALIOWA, KRĘTA, KWIATOWA, 

LILIOWA, MACIEJKOWA, MAKOWA, MAŁGORZATY FORNALSKIEJ, 

MODRAKOWA, NAGIETKOWA, NARCYZOWA, OLIWKOWA, 

OWSIANA, POLNA, PSZENNA, RUMIANKOWA, SŁONECZNIKOWA, 

SPORNA, WARZYWNA, WIEJSKA, WIERZBOWA, ŻYTNIA 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3757


		2017-05-09T10:58:46+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




